令和 6 年 8 ⽉ 9 ⽇

 副委員⻑ 各位
 委員 ⽥⼝ 様

茨城県建設業協会 ⽔⼾⽀部
 ⼟⽊委員⻑ 久保⽥ 敏夫

  ⽔⼾⼟⽊事務所との打合せについて

  下記のとおり、⽔⼾⼟⽊事務所と打合せを⾏います。万障お繰り合わせの上ご出席
下さいますようご通知いたします。

記

1  ⽇  時  令和 6 年 8 ⽉２２⽇（⽊） 午前１０時００分

2  集合場所  合同庁舎 1 階ロビー     午前 9 時５０分 集合

3  議  題  (１) ８⽉２９⽇（⽊）意⾒交換会について

(２) ９⽉ ４⽇（⽔）研修会について
(３) その他

打合せ後、⽀部にて昼⾷となります。

※出⽋の返事を下欄にご記⼊の上、８⽉１９⽇（⽉）までに⽔⼾⽀部宛お願いします。

⽔⼾⽀部 ⾏ （FAX 029-231-1498）

                        出  席
８⽉２２⽇（⽊） ⽔⼾⼟⽊事務所との打合せに          します。

                       ⽋  席
                        （何れかに○印を付けて下さい）

⽒ 名